Do Konkursu mogą być zgłaszane wyłącznie Prace konkursowe wolne od wad prawnych. 

§ 5 Nagrody w Konkursie 

1. Organizator Konkursu przyzna 10 nagród w postaci podwójnych biletów na wydarzenie HAŁAS! 

2026 w EXPO XXI, WARSZAWA 06.03.2026. W tym: 5 podwójnych biletów F&F (friends & 

family) o wartości 598 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt osiem zł brutto) każdy oraz 5 

podwójnych biletów Late tickets o wartości 358 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem zł 

brutto) każdy  Organizator nie odpowiada za niezrealizowane bilety. Organizator nie udziela w 

rekompensaty finansowej w przypadku odwołania wydarzenie HAŁAS! 2026. 

3. Przyznawanie Nagród 

a) Nagrody będą przyznawane w trakcie trwania konkursu oraz po jego zakończeniu.